



สำนักงานทางหลวงที่ 17	แนวทางหลวง - รหัส	: แนวทางหลวงตรัง	322
	โครงการ - รหัส	: จำกัดสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์	22200
	สายทาง - หมายเลข	: ตอนควบคุม 0100 ตอน นาโยงเหนือ-ย่านตาขาว	4124
	กม. - ระยะทางที่ทำจริง	: ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ)	2.420

เรียน ผส.ทล.17

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2563 โครงการจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาโยงเหนือ-ย่านตาขาว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ	10,500,000.00	บาท
ราคาประเมิน	9,523,191.09	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	75.00	วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นางอมรรัตน์ พามา)  
หัวหน้างานวางแผน แนวทางหลวงตรัง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายวีระชัย แก้วสินธุ์)  
หัวหน้างานปรับซ่อม แนวทางหลวงตรัง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายสมคิด เขยชื่นจิตร์)  
หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แนวทางหลวงตรัง

เห็นชอบกำหนด ราคาากลาง เป็นเงิน = 9,523,191.09 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

\*\*\*\*\* (แก้ล้านห้าแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์) \*\*\*\*\*

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....  
(นายสมิทธิ เรืองจันทร์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17

ลงวันที่

๕ เม.ย. ๒๕๖๓

( ประเมินราคาวันที่ 5 เมษายน 2563 )

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาโยงเหนือ-  
ย่านตาขาว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 22,918.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาโยงเหนือ-ย่านตาขาว  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 22,918.00 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 05 เมษายน 2563 / ..... เป็นเงิน ..... 9,523,191.09 / ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อมรรัตน์ พามา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงตรัง

7.2 วีระชัย แก้วสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานปรับซ่อม แขวงทางหลวงตรัง

7.3 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงตรัง

สมคิด



(นายสมมติ เรืองจันทร์)

ผส.ทล.๑๗

- ๕ เม.ย. ๒๕๖๓

อมรรัตน์ พามา

05 เมษายน 2563 00:16:16

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยช่างก่อสร้างช่างเทคนิคช่างเสริมผิวแอสฟัลต์  
 ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอน คาบสมุทร 0100 ตอน นาโยงเหนือ-ย่านตาขาว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 22,918.00 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ช่างเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอน คาบสมุทร 0100 ตอน นาโยงเหนือ-ย่านตาขาว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 22,918.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3.1	1.1.1.1	งานขุดโล (MILLING) ผิวทางดินลึก 5 ซม. (Stock ที่ ทล.4 กม.1126+420 ดัน RT.)	ตร.ม.	3,466.000	13.44	46,583.04	1.3598	18.27	63,343.61
3.2	1.1.1.2	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)(Stock ที่ ทล.4 กม.1126+420 ฐาน RT)	ลบ.ม.	693.000	72.58	50,297.94	1.3598	98.69	68,395.13
	1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	693.000	558.82	387,262.26	1.3598	759.88	526,599.22
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานพรมเม็ด และแท็คโคท (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์พรมเม็ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,466.000	26.47	91,745.02	1.3598	35.99	124,754.87
6.2	2.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	22,918.000	10.09	231,242.62	1.3598	13.72	314,443.71
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีหนาได้)	ตัน	132.000	1,418.94	187,300.08	1.3598	1,929.47	254,690.64
7.2	2.2.2	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	3,466.000	171.24	593,517.84	1.3598	232.85	807,065.55
7.3	2.2.3	งาน PAPA ASPHALT CONCRETE หนา 5.000 ซม.	ตร.ม.	22,918.000	225.59	5,170,071.62	1.3598	306.75	7,030,263.38
	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	828.000	292.61	242,281.08	1.3598	397.89	329,453.81
	4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							4,181.17
								TOTAL	9,523,191.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างจ้าง 22,918.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หมายเลขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 22,918.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ช่วงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานชุดโม่ (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (Stock ที่ ทล.4 กม 1126+420 ตาน RT.)	ตร.ม.	3,466,000	13.44	46,583.04	1.3598	18.27	63,343.61
2	1.1.1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)(Stock ที่ ทล.4 กม.1126+420 ตาน RT)	ลบ.ม.	693,000	72.58	50,297.94	1.3598	98.69	68,395.13
3	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานพรมไต่ และแท็คไต่ (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	693,000	558.82	387,262.26	1.3598	759.88	526,599.22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอนควนชุม 0100 ตอน น่ายิ่งเหนือ-ย่านตาขาว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน  
 22,918.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,466.000	26.47	91,745.02	1.3598	35.99	124,754.87
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,918.000	10.09	231,242.62	1.3598	13.72	314,443.71
6	2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	132.000	1,418.94	187,300.08	1.3598	1,929.47	254,690.64
7	2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	3,466.000	171.24	593,517.84	1.3598	232.85	807,065.55
8	2.2.3 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5.000 ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	22,918.000	225.59	5,170,071.62	1.3598	306.75	7,030,263.38

อมรรัตน์ พามา

05 เมษายน 2563 00:17:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างจากแบบทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4124 ตอนควนชุม 0100 ตอน นาโยงเหนือ-ยานตาขาว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 22,918.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	828.000	292.61	242,281.08	1.3598	397.89	329,453.81
							รวมราคากลาง	9,523,191.09


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางเชื่อมท่าอากาศยาน 0100 ตอน นโยบายเหนือ-ย่านตากว ระหว่าง กม.0+300-กม.2+720 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 22,918.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

  
( อมรัตน์ พามา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ธีระชัย แก้วสินธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมคิด เขยชื่นจิตร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายสมิทธิ เรืองจันทร์ )  
ผส.ทล.๑๗

๕๕ เม.ย. ๒๕๖๓